Ausdruck von Grundfos CAPS
Position Anz. Beschreibung Einzelpreis
1 € 1.801,00Hochdruck-Kreiselpumpe, Typ:CRE 1-7 A-A-A-E HQQE
Produktnr.: 96518197
Vertikale, normalsaugende Hochdruckkreiselpumpe
mit gegenüberliegendem Saug- und Druckstutzen
gleicher Nennweite (Inline-Ausführung).
Pumpenhydraulik bestehend aus Fußstück, Kopfstück

DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304
Typenschlüssel für Material: A
Elastomere: E
Installation:
Maximale Umgebungstemperatur: 40 °C
Max. Druck bei vorgegebener
Temperatur:
16 bar / 120 °C
16 bar / -20 °C
Anschluss: OVAL
Code für Rohranschluss: A
Nennweite: Rp 1
Flanschgröße des Motors: FT85
Fördermedium:
Medientemperaturbereich: -20 .. 120 °C
Elektrische Daten:
Bauart des Motors: 71A
Anzahl der Pole: 2
Motorbemessungsleistung P2: 0.37 kW
Leistungsbedarf (P2) der Pumpe: 0.37 kW
Netzfrequenz: 50 Hz
Nenn-Spannung: 1 x 220-240 V
Nennstrom: 2,70-2,50 A
Leistungsfaktor Cos phi: 0,96
Nenn-Drehzahl: 360-2840 rpm
Schutzart (IEC 34-5): 55
Isolationsklasse (IEC 85): F
Motorschutz: PTC
Motor - Produktnummer: 85755102
Sonstiges:
Nettogewicht: 22.7 kg
Bruttogewicht: 25.4 kg
Versandvolumen: 0.04 m³
Softwareversion: 96059460
6/9
Ausdruck von Grundfos CAPS
96518197 CRE 1-7 50 Hz
Q(m³/h)0 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2
H
(m)
0
4
8
12
16
20
24
28
32
36
40
P
(W)
0
100
200
300
400
  25 %
  40 %
  50 %
  60 %
  70 %
  80 %
  90 %
 100 %
P2
P1
CRE 1-7
Medientemperatur = 0 °C
Dichte = 1000 kg/m³